檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：林郁臻

聯絡電話：04–23590121#22534

電子郵件：yclin1219@thu.edu.tw

傳　　真：04–23590445

受文者：國立花蓮特殊教育學校

發文日期：中華民國106年3月16日

發文字號：東茂教字第10622002490號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校磨課師(MOOCs)課程即將開課，即日起開放免費報名

修習，敬請貴校惠予協助公告周知，並鼓勵所屬教職員生

踴躍報名參加為禱。

說明：

一、本次磨課師開課課程包含「人類的故事」、「經典閱讀：

莎士比亞」、「雲端計算與服務」，詳情請見本校磨課師

課程學習平台(https://goo.gl/X6AlB4)。

二、課程訊息：

1.報名方式：線上免費註冊報名(http://www.ewant.org/)。

2.報名時間：106年3月20日起(依課程排程，每門課截止時間

不同，詳情請至平台查詢)。

3.修課證明：修習完畢並完成課程要求，可申請該課程「修課

證明」。

三、聯絡方式：本校教學資源中心林郁臻小姐，電話：(04)23

59-0121分機22534。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本： 2017-03-16
11:22:48